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40 memerguités 1957m.

l,Elijosilité R.

249

Kadnas 6,2 Iv
2.Mik3y%é I, Papeveiys 6,2 5,9 Iiv
3elukoSevidituts Klaiptda 6,1 6,0 IIT
4,Fioderova T, " 643
SeRaponevilitte J. Hisuliai 6,3
6,8irjetaite Panevéiys 6,4
7eZebityte Klai pada 6,5
8.Kudiimsiteé V. Sisulisi 6,5
9.,Diksaita . 6,5 (nuinta)
10.AliSauskaite Panevéiys 6,6
1l.Stungeite Kleipéds 6,9
40 m mergeités 19%6m, :
1,8efeite R. Fsunes 549 5,8
24Treinyte Vs Psnevéiye 5,8 6,0
3+Bilvinsite V. Keaunse 6,1 6,2
&eVarilisuskaité D. Kleipede 6,1
Seduszepaityté B, Sisuliei Ge2
6.3uineviditte PanevéZiys 6,3
PeJakelevilitte e Gyl |
8.Jecevidilité L.  Ksunss 654 indiv,
9,Gudeite D, Flaipéde 6.4
10.Zsicovalte I, Sisuliei 6,5
ll.Juknevididté K. Panevédlys 6,5
40m.mergaiténs 1955n ‘
1.%ardvaite A, Panev, 557 547
2edsudegyte De = 297 298
3.KEaubrytée L. : Kld peda 5.9 Se7
%ePurvinskei bé L. Panevélys 5;8
5.Elijo#iilité D. Ksunas 549
G.Aksenaviditte 5 549
7oVilimajitée N, = Simliasi 6s3
8.K2rlovskaja I. - 6,1
9.5udzidté Re .  Klaipéeds 643
10.Makavilittsd R, Kaunas 6e2
1i.Metuzaits R, Siauliai 6,0
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12, Tvaskaitd L. ind.Panev.
13,Danjotaits I. Klaipéda

Telis merg 1957

i.Miksyte I. Pauev,
2.Kkuncsits Re Kaeunus
3ellijosiuté R. ”
4oTloderova Te.  TElsipéds
5eRastvoreva L. Bisuliai
6. RudZinaite V. o
7+CarunkStyts S,  Flsi pada
8.3sbityte "
Yelhuleackuite Fanevazys
10.DuZinxnits Sisuliai
Telis mexrg.lOs6m,
l.B2jorinaitce V, Panev,
2edenéeraiive. b
3 Irsinyte V. "
d.Budaite Eld péde
Seduozapaityte Siaulial
GeVvalova V. "
?.ﬁilvinaité Ve Ksunsa
BeMurtinkuté De = Klepéds
YeAndriuskaité A, i
10.Dirfyte Elewmliel
ll.éeiéyté De Kzunss

Tolis merg l955m. .
l.Purvingksité L. Panev,
2eGarsvaits A, ”

3 istuzeite Re Sisulisi
doLikadaijsusksiteé Naunas

bSehliseuskaite L, "

GeoPreidyté R, Panev,

7. Sutove L. Leunes
S¢Tvagk=zité L,. Prnev.

9.Suréinsite B. Sisuliai
10.,RudZisnskyteé Sisuliai
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. alm /b merg.l9dse
l.isezaite T Kzuns 2
2. Matuseviditte "
3 Myptinkuté D, Kleoipsda
4 ,Auguityié Jo Penev.
5edukneviéitte »
Gehndriudksité A, Klaipzda
neZatcovaité L. Siauliai
B.leidyte D. Esunas
QeSurskel té Klapéds
10.8aceviciité TKeaunas
l1ledakeleviCitte Panev,

40 u b/b mergsit.l955

l.8uteva L, Keunas

2llakereviciuce "

3,Vedkyte Mo  XKlal péda

4 iauktyteé Ve  Penei,

5eVitkauskal té BSisuliai

GeValivenyte Re Penev,

7. Likedzijsusiel t¢ Ksunas

Belobredziejlité Punev,
AukEtis werg. 1957m

l.bukodeviéitie L., Ela péda

2.Carunk3tytié Se .
3.luncaité Ko Kaunss
4,Resbvorove L. Sisulisi
SeStaugaite A. Klsl péds
Gelaleckeiteé Panev,
7.Duzin=iteé Sisuliai

Aukiitis merg.lo5on,

1,%arskaite L. Klappeda
2 JProdkova I, 5
J.Rupsaitvéd Re K»unas

AoBajorinaité V. Punev,

‘}QMilﬂiéiﬁté Da -
GeAugnityte, Je "
7.Dpslova Ve Sisuliai
8.Jzkelasviditte Puneve
9. Dirzyté - Simliei

1C.Ma2buseviciite Esunas

648 T
6,8 '
6,9
6459
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742
Pk
793
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_ AukBtis merg. 1955 me
1l,Jonagskyté O,

2,Valivonyté R.

3sLukoBevilitite

4, Ugenskaits

Bgﬁliégu3kﬂité .
GeOrluusksité A
7. Demauskrité V.

8,Pirsgyté R,
9.V: émlé Me

10, Vitkauskalteé

-

Klappéda
PanevéZys

A. "

Kaunas
"

i
Penevéiys
Siauliai
Klgipéda
Siauliai

140
140
140
130
130
130
130
130
130
125

Kamuolio stimemerguit. 1956

1.{3]160“11:& N,

E.Es:kﬁnaité De
B.Anqriuékaité
4.Rup§ai'bé R
e

Ponevéiye
Esunas
Klalipéda
Kavnes

1,Pilibavicéiité V. Klalpédas

2.'1311&1131:313& Oe
JeVilimaitée H.

4 Ak sane vidilits

Sedunulyté Re |
Ge.lgenskaitce Ge
7ed2udegyté Do
SeRuuktyts Ve

G+Orlauskaite A,

10 Ainrkaityte

40 BJbernel9s7 m,

l.5vedaras V.
2l.5ucherukovas
3.GraZelin R,
4, JXuénaries 0.
5.Polizkas
6.Couske

7+ Indrisiinas
“-3ilaulkaa
SKvaratiejus
10.Voluckas 2,
1l.8veirstrys

Siauliai
Kaunas
Siauliai
Launss
Panevéiys
i

Kaunas
FPanevs

Kaunss

it
Kleipeda -
Siaulisi

"

"

"
Klasipéds
PanevéZys
Sisvliai
Peanevéizys

11,26
9,76
Dett?
6,65

Kemaelie stiimemerg.l9%55m,

Dol
8495
8,95
8,80
8,21
8,20
7490
7475
7433
7400

640
6,0
B9
64,0
6,6
643
6,6
Gyh
644
642
643
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40 m,bern, 1956m : +

1. desdiuk Vo Sisulled 546
2elicrkulis V.  Klaipada 546
3eUznys A s 557
foFaliutis R, Eaunas Se7
5.8imsonas A, = Sisuliai 6,0
' Gedinkevidius P, » 641
7+Petrosins As Punevéiys 6,8
'8,Diriinskes R, Sisuliai Gyl
'9,Bil¥a R. Panevéys 599
10,Remendins V, Kaunss 548
1l,Jenkauskas Klagpéeda 599
'12.GrGdikis Z, PanevéZys G40
13.Buskus S, Sisuliai 642
14,8lekoniz Dy Pinsvaiys 6yl
“15+Bereifa 'V, Klaipads 548
40 m bernivkems . 1955
1. Pupeikis 2, Ksunss 545
2.5trazdss A, Panevéiys 548
3.dasinkeitis Keunes 5.5
44700V Ao Kl peda 545
SsBersncvss V, = 545
6.¥onckiinas  Kaunas 5,6
7.i&rlasnv " 57
B.Békita Eianliai 5,8
Se.dakdevidiue Fanev, 5.8
10.Blatnys G, e A 549
1l.Jurgsitis Sizulisi 6,0
_ 40% /b berniuksl 6.
lelivontas A, Ilalpéda 645
2ePaliubis Re Raunas By 7
3.Vaitkus Bisuling Gy8
44C0i%a V. Panev, 740
S«Boraisa Vv, Klzipéda p P |
c.Kzkanis= K, Ksunss 8,1

40m /b bera,l95m.
l.Marcinkus B, Panevéiys S
2.Jutkeviiius A, Ksunse 6,5
3eGarbalicruskas Klaipade 6,7

547 5
D87 3
5,8 2
&
Dokt A
3
5,6 2
0,5
045
5 tike
3"
2w
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5 tsk,.
3
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8k,

= 3z 3 =
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f.Jurgaitis R,
54Suepye E.

" Gedurgelevicius V,

7.Kkosniakov A.
84Venckines R,

Pelis bern.
l.8uchorukovas H,
2edeselmkis A,
JHyedrras V,

4. Kryzevi¢éius A,
5.kvaratisjus
Gerutnariev O.
7+Alavocing A,
8.Indrisitnes A,
Qe Vibry= V.
10,Valuckas P,
11.YraZelis R,

Telis berniuksi

l.gmrtulim "
2. Rexeniiue Vs
30311%& e
4.Uznye As
5.YpUdikis Zs
GeMaldzitnas J,.
7eSimzonas A,
S.8lckonis D,
9. Fetvrodive A,

Tolie® bern,
L, Mapcinkus Re
2edotov Al
3eyariamov K.
4egarbalicvuskas
SaVéza G
Gedusiuleitis
7+Blotnys G.
8.58erbinin
9.:EdeviEium Ha

-G

Sioulisi

Panevézye
Keunss
Klei pédse
Kiunes

1957n

Ksynas
Tlaipsda
Ksunse
Panevélys
o .
Bisulisi
Esunas
Sisuliei
Kleipéda
Sisuliei

Fleipéda

1956p,
¥leipéda

Kleipéda
Prneveiys
Eeunan
Bieuli-i

Penevéiys
Li

1955m.

Puneveiys
Eloipéda
Kzunas
Kleipéeda
Kaunes
1]
e NEVe
Bisulisi
n

Aukétis bern. 195%7ae

lkryievidiuz A,
2ededelakis A,

Panevéiys
Elsipaéda

6,8
©y9
792
7ot
748

b4y 61
4yt
4 440
ley 36
4y21
420
4519
Hy1l
4406
3985
3450

5,18

4489
4, P26
4459
byl

4 440

k.32 .

4,16
3,92

5482 -

5,61
5,50
2945
5 440
5935
5,10
4499
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l Panavezys «554.5 tike
2.KEaunas-H1l ik,
JeKleipeda-50,5 bike
4o8iaulini-8 bk,

TR ey

—

1,XKeunss 58 t8k

2¢Klzipéda-52 tH¥k.
JePunevéelys~u2 Lk,
Bhebiauliniel? ik,

3.Kakanis X. Kaunss k30 2 t&ke
4 veisbrys Panevéiys 120 307
Sehlavedius A, Kaunas 115
Geuzas V. " 115
Aukstis beru. 1356me _
l.Limentes A, Kieipsda 155 5 tik, :
2,01%a ¥ Panev, 150 " ¥4
3.M:1dZilnse J» Kaunaes 140 2 T - IX 9%
- Aukftis berne 1955m.
l.Moxrozas R, Keunas 175 5 Btk I:
2+Strazdan Panevéiys 155 g % III
3Jzsiuleitis Keunas 155 - SRR III
4,8irbinin V. Sisuliel 155 3 IIX
5«Suopys E. Panevéarys 155 ITT
S.Borenovas K1lei péds 150 A,
7+Kovalkev " 150 A
8,Rezgevidiuz R, Hisuliei 145
Qedurgeleviciug Kauncs 145
l0Janulis A, Sisulied L37
Knmuelio stim.berne 195Gme ,
1.,Ra&inskes A, Knunna 12,29 5 tike
247 2nkaurkze G, Klulipads 12,28 3 .2
3, Eunss G, " 10,56 z "
.Bataitis V, Ponevaiys 8450 3 . "
5oMarkulis Ve Klsipads 11,40
Komuolie stimebern.l95n,
LedskBevicius Re Punev, 12405 5 Tk,
2,5nizuks R, " 10,85 S
3eVara G, Kaunas 10,18 2 m
4 ,Kukenoves M, Klaipéds 10,10 1 %
HeEraujnlis A, Keunae 10,08
GeXommakov A, Kla péds Geltl
7dluredkines V. s 8,75
8, ¢erbavidius Ke Puneve 5,60
Towsndinisi rezultateis
ergaitea Berniuksi
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